UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND      Đức Phổ,  ngày        tháng 5 năm 2024

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1526/STC-QLGCS ngày

13/5/2024 về việc tham gia góp ý kiến đối với dự thảo Nghị định thay thế Nghị

định số 96/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của Chính phủ, ý kiến đề xuất của

Phòng Kinh tế thị xã tại Công văn số 196/PKT ngày 15/5/2024, Phòng Tài chính

- Kế hoạch thị xã tại Công văn số 371/PTC ngày 15/5/2024, UBND thị xã Đức

Phổ có ý kiến như sau:

Cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo Nghị định của Chính phủ Quy

định giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi và chính sách hỗ trợ của Nhà nước trong

quản lý, khai thác công trình thủy lợi.

Uỷ ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

V/v tham gia góp ý kiến đối với

dự thảo Nghị định thay thế Nghị

định số 96/2018/NĐ-CP ngày

30/6/2018 của Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

		2024-05-17T10:30:53+0700

		2024-05-17T11:25:28+0700

		2024-05-17T11:25:28+0700

		2024-05-17T11:25:28+0700